1° Memorial LUCIANO BERNI

CASH
RAPALLO V. 25m pwaay °
‘ /o
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

BONATO Chiara Maria
BOCCATO Asia
BASSO Annalisa
CARLINI Alice
CERESA Sofia
TONINI Giulia

OO WNPEF

Pubblicata: 03/11/2018 ore 17:09

Rapallo (GE), 03-04/11/18

o)
ﬁc.ﬁenova

50 m Farfalla - Juniores Femmine

2003
2004
2003
2003
2003
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Team Insubrika asd
Rari Nantes Spezia
on Sport Sestri Levante
Rari Nantes Spezia
Team Insubrika asd
Team Insubrika asd

Stampata il 03/11/2018 alle 17:09

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

30.04
30.59
30.86
31.99
34.69
35.25

Page 1

o)
ﬁc.ﬁenova



