

## 1° Memorial LUCIANO BERNI V. 25m



## Risultati

P05	COGNOME E NOME	ANNO NAZ SOCIETA	ARRIVU Record					
	50 m Farfalla - Juniores Femmine							

1	BONATO Chiara Maria	2003 ITA	Team Insubrika asd	30.04
2	BOCCATO Asia	2004 ITA	Rari Nantes Spezia	30.59
3	BASSO Annalisa	2003 ITA	on Sport Sestri Levante	30.86
4	CARLINI Alice	2003 ITA	Rari Nantes Spezia	31.99
5	CERESA Sofia	2003 ITA	Team Insubrika asd	34.69
6	TONINI Giulia	2004 ITA	Team Insubrika asd	35.25

Pubblicata: 03/11/2018 ore 17:09

Rapallo (GE), 03-04/11/18



